639000 640000 641000 642000 Buveiniy apsaugai svarbiy teritorijy saraso
94 priedas

Grazutés regioninis parkas
(LTZAR0024)

Plotas 26102.86 ha

Ignalinos raj., Zarasuy raj. savivaldybés

38 dalis

"

6165000
6165000

Sutartiniai Zzenklai
E BAST ribos Kody paaiskinimai
Buveinés 9010 Vakary taiga
Pelkiy buveineés 9050 Zoliy turtingi eglynai
Pelkiy buveinés 9080 Pelkéti lapuoéiy
r__j Atkurti palankia bakle miskai
Kodu paaiskinimai
7110 Aktyvios aukitapelkés 91ED Aliuviniai miskai
Misky buveinés BD Il priedo gyviinu
Misky buveinés rﬁéys
Pleistinés skétés
veisimosi vietos

91D0 Pelkiniai miskai

Issaugoti palankia bakle

IZsaugoti palankia blkle

6164000
6164000

6163000
6163000

Valstybiné saugomy teritoriju tarnyba prie Aplinkos
ministerijos

639000 640000 641000 642000




